D055TOKYO TEL.03-5638-6551 FAX.03-5638-6550   OSAKA TEL.06-6307-4835 FAX.06-6307-4834   KYUSHU TEL.092-481-4300 FAX.092-481-4310
ガイダンス
防振台
光学実験台
暗室/暗箱
オプティカルベース
スペーサー
ブラケット

　ーサーの間に設置し、共締め
　で固定して使用します。
W6041カタログ
コードSP-T
W6042カタログ
コードPS-SP
外形図
外形図
仕様
品番 価格
〔￥〕
A
〔mm〕
質量
〔kg〕
PS-0.5SP 520 0.5 0.002
PS-0.8SPUU 520 0.8 0.003
PS-1SP 520 1 0.004
PS-1.2SPUU 520 1.2 0.005
PS-1.6SPUU 520 1.6 0.006
PS-2SP 520 2 0.008
PS-2.3SP 520 2.3 0.01
PS-2.5SPUU 520 2.5 0.01
PS-3.1SPUU 520 3.1 0.012
PS-3.5SPUU 520 3.5 0.014
PS-3.9SPUU 520 3.9 0.016
PS-4.3SPUU 520 4.3 0.017
主要材質 ： ステンレス
表面処理 ： 無
仕様
品番 価格

ポストスタンド専用の補助部品です。
ポストスタンドの上に固定し、小型光学系の一部やユニットの高さ調整を行います。
高さ調節スペーサー / ポストスタンド用スペーサー SP-T / PS-SP
小型ポストスタンド SPS
◦任意の位置決めが容易にでき、スタンドクランプ（RCシリーズ）で固定し使用します。
◦低光軸の光学ユニットとして、防振台や光学実験台に直接配置することができます。
W6079カタログ
コードSPS
外形図仕様
品番 価格
〔￥〕
A
〔mm〕
質量
〔kg〕
SPS-12.5 750 12.5 0.01
SPS-15 750 15 0.013
SPS-20 750 20 0.017
SPS-25 750 25 0.023
SPS-30 900 30 0.027
SPS-35 900 35 0.03
主要材質 ： ステンレス
表面処理 ： 無
SPS 棒先止めネジ SC-M4-14EE…1本
φ2.5回し穴